UBND HUYỆN CẦN ĐƯỚC
HĐ. TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:              /TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Đước, ngày       tháng  3 năm 2025

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 xét tuyển viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP
ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý
viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban
hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch
công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi
tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức thi hoặc xét thăng
hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 15795/KH-UBND ngày 05/12/2024 của UBND huyện
về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-UBND ngày 23/01/2025 của UBND huyện về
việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Đước;

Căn cứ Quyết định số 132/QĐ-UBND ngày 10/3/2025 của UBND huyện về
việc Phê duyệt Danh sách thí sinh đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự xét tuyển vòng 2 kỳ
xét tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Đước.

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Đước
thông báo triệu tập 112 thí sinh theo Quyết định số Quyết định số 132/QĐ-UBND
ngày 10/3/2025 của UBND huyện về việc Phê duyệt Danh sách thí sinh đủ tiêu
chuẩn, điều kiện dự xét tuyển vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào
tạo huyện Cần Đước (Quyết định và danh sách đính kèm).

Tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo, cụ thể:

1. Thời gian và địa điểm:

1.1. Thời gian:

Ngày thứ Bảy 15/3/2025.

+ Từ 6h45' đến 7h00': Tập trung thí sinh.

+ 7h00' đến 7h30': Khai mạc, công bố các Quyết định thành lập Hội đồng, tổ
giúp việc, sinh hoạt nội quy, quy chế thi.

+ 7h30' đến 8h00': Lập thủ tục thi.

+ Từ 8h00': Thí sinh dự thi dưới hình thức thi vấn đáp.

Mỗi thí sinh dự thi có thời gian chuẩn bị không quá 15 phút và dự thi vấn
đáp trong thời gian 30 phút.

1.2. Địa điểm thi:

Trường Trung học cơ sở thị trấn Cần Đước. Địa chỉ: Khu phố 2, thị trấn Cần
Đước, huyện Cần Đước.

2. Nội dung:

- Nội dung: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người dự
tuyển theo yêu cầu vị trí việc làm cần tuyển như sau: mỗi đề thi phỏng vấn gồm có
04 câu: 01 câu kiến thức chung, 01 kiến thức chuyên ngành, 01 câu xử lý tình huống
sư phạm và 01 câu xử lý tình huống xã hội (liên quan đến 03 môi trường giáo dục:
nhà trường, gia đình và xã hội).

- Thời gian thi vấn đáp: 30 phút.

3. Lưu ý:

- Thí sinh dự thi mang theo thẻ căn cước công dân hoặc một trong các loại giấy
tờ tùy thân hợp pháp khác để làm thủ tục dự thi.

- Thí sinh nộp bổ sung bản sao có chứng thực các loại giấy tờ ưu tiên theo
yêu cầu của vị trí dự tuyển làm cơ sở xác định diện ưu tiên (nếu có).

Mọi thông tin xin liên hệ Phòng Nội vụ huyện Cần Đước. Điện thoại
02723.712.174 hoặc Phòng Giáo dục và Đào tạo. Điện thoại 02723.881.207.

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Đước
thông báo cho các thí sinh tham gia dự thi được biết và có mặt đúng thời gian quy
định./.
Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);
- Hội đồng tuyển dụng;
- Các bộ phận giúp việc Hội đồng;
- Trung tâm VH, TT và Truyền thanh;
- Thí sinh dự thi;
- Trang thông tin điện tử của huyện;
- Trang thông tin điện tử Phòng GD&ĐT;
- Phòng NV, GD&ĐT;
- VP HĐND và UBND huyện;
- CVVX;

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Phúc Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T10:14:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Phúc Trường<nguyenphuctruong@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T10:15:52+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdcanduoc.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T10:15:55+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdcanduoc.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T10:15:56+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdcanduoc.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!